
Atto determinativo N. 251 del 30/12/2020

OGGETTO: Selezione pubblica, per esami (solo colloquio), per la formazione di una graduatoria di 

candidati idonei per l'assunzione a tempo determinato e pieno di Assistente Amministrativo cat. C 

pos. econ. C0  CCNL comparto Sanità. Ammissione / non ammissione delle domande pervenute.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 215 del 04.11.2020 con la quale è stata 
indetta una selezione pubblica mediante colloquio, per la formazione di una graduatoria cui poter 
attingere per l’assunzione a tempo determinato di personale con la qualifica di Assistente 
Amministrativo   cat. C pos. Ec. C0 CCNL Comparto Sanità;

PRESO ATTO che  entro la scadenza del bando, (25 novembre 2020 ore 12:00) sono pervenute n. 21  
domande da parte dei seguenti candidati

nr nr protoc data arrivo cognome nome
1 4599 17.11.2020 Bernardis Marisa
2 4611 19.11.2020 Martinuzzi Mattia
3 4622 19.11.2020 Simonutti Lorena

4 4667 23.11.2020 Orostegui Morales Adriana Lucia
5 4668 23.11.2020 Doronzo Giovanni
6 4669 23.11.2020 Biasiol Ester
7 4680 23.11.2020 Scaini Cristina
8 4685 24.11.2020 Brianese Eleonora
9 4686 24.11.2020 Plet Luca

10 4689 24.11.2020 Pinosa Marco
11 4892 24.11.2020 Novello Lisa
12 4694 24.11.2020 Andri Daniela
13 4701 25.11.2020 Schepis Diego
14 4708 25.11.2020 Comina Elisa
15 4709 25.11.2020 Berdussin Rossella
16 4710 25.11.2020 Sebastianutti Lucia



17 4711 25.11.2020 Caruso Paola
18 4712 25.11.2020 Smorfa Alfredo
19 4716 25.11.2020 Don Marco
20 4726 25.11.2020 Moschioni Martina
21 4740 26.11.2020 Pittia Deborah

RILEVATO che n. 2 domande sono pervenute oltre il termine stabilito e precisamente la domanda prot. Nr 
0004726 e prot. Nr 0004740 che pertanto non vengono ammesse alla selezione;

ACCERTATA la regolarità e la conformità delle restanti domande a quanto prescritto dal bando di 
concorso;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure concorsuali”;
 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;
 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33 del 18.12.2019 di approvazione del Bilancio 

di Previsione 2020 e pluriennale 2020-2022;
 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto delle domande per la partecipazione alla selezione pubblica mediante colloquio, per 
la formazione di una graduatoria cui poter attingere per l’assunzione a tempo determinato di 
personale con la qualifica di Assistente Amministrativo cat C pos. Ec. C0 e di disporre l’ammissione 
19 domande pervenute e come di seguito riportate:

nr nr protoc data arrivo cognome nome
1 4599 17.11.2020 Bernardis Marisa
2 4611 19.11.2020 Martinuzzi Mattia
3 4622 19.11.2020 Simonutti Lorena
4 4667 23.11.2020 Orostegui Morales Adriana Lucia
5 4668 23.11.2020 Doronzo Giovanni
6 4669 23.11.2020 Biasiol Ester
7 4680 23.11.2020 Scaini Cristina
8 4685 24.11.2020 Brianese Eleonora
9 4686 24.11.2020 Plet Luca

10 4689 24.11.2020 Pinosa Marco
11 4892 24.11.2020 Novello Lisa
12 4694 24.11.2020 Andri Daniela



13 4701 25.11.2020 Schepis Diego
14 4708 25.11.2020 Comina Elisa
15 4709 25.11.2020 Berdussin Rossella
16 4710 25.11.2020 Sebastianutti Lucia
17 4711 25.11.2020 Caruso Paola
18 4712 25.11.2020 Smorfa Alfredo
19 4716 25.11.2020 Don Marco

2. di escludere dalla selezione le domande pervenute oltre il termine del 25 novembre 2020 alle ore 
12.00 e precisamente:

20 4726 25.11.2020 Moschioni Martina
21 4740 26.11.2020 Pittia Deborah

3. disporre la pubblicazione, in ottemperanza agli adempimenti in materia di Amministrazione 
Trasparente, dell’elenco dei candidati ammessi nella sezione dedicata sul sito dell’A.S.P.;

4. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2020-12-30T00:30:54+0100
	NICOLETTA TOFANI




